
Zarządzenie Nr 86/2005
Burmistrza Karczewa

z dnia 1 września 2005roku

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych dla  
                   przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP 
                   zarządzonych na dzień 25 września 2005 roku.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i ust. 2 pkt  1 i 2 lit. „a” w 
związku z art.48 ust. 5 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr  46 poz. 499 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Powołuję ustalone w drodze  publicznego losowania składy osobowe 
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Karczew, zgodnie z 
załącznikami od nr 1 do nr 8.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1

Publiczne Gimnazjum w Karczewie, ul. Bielińskiego 7

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Adam Włodkowski Karczew

2. Maria Żelazko Karczew

3. Maria Samsel Karczew

4. Magdalena Syga Karczew

5. Michał Robert Marton Karczew

6. Jakub Suchecki Karczew

7. Dorota Pietrucha Karczew

8. Magdalena Zaron-Teperek Karczew

9. Agnieszka Cichecka Łukówiec

10. Barbara Niedziółka Karczew

11. Wiesława Wieczorkowska osoba wskazana przez Burmistrza

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie, ul. Otwocka 13

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Janusz Niemiec Karczew

2. Agnieszka Elżbieta Winiarek Piotrowice

3. Mieczysława Olszewska Karczew

4. Małgorzata Stawikowska Piotrowice

5. Edyta Płodowska Karczew

6. Eryk Łukasik Karczew

7. Anna Papiewska Karczew

8. Elżbieta Dąbrowska Karczew

9. Grażyna Stelmach Karczew

10. Wioleta Lidia Pawlik Karczew

11. Barbara Trzaskowska osoba wskazana przez Burmistrza

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

Przedszkole Nr 2 w Karczewie, ul. Buczka 13

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Dorota Olszewska Karczew

2. Jacek Chciałowski Karczew

3. Anna Kowalczyk Karczew

4. Maria Hanna Osińska Karczew

5. Janina Jakubiak Karczew

6. Agnieszka Łysiak Karczew

7. Bożenna Niemiec Karczew

8. Łukasz Papież Karczew

9. Wiesława Strzyżewska Karczew

10. Magdalena Lesiak Łukówiec

11. Anna Bugaj osoba wskazana przez Burmistrza

3



Załącznik Nr  4 do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

Klub Osiedlowy „Grota” w Karczewie, ul. Grota Roweckiego 1

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Piotr Kaniewski Karczew

2. Anna Rumak Łukówiec

3. Helena Moszczyńska Karczew

4. Grażyna Pietrucha Karczew

5. Elżbieta Kwiatkowska Karczew

6. Kamila Julita Górecka Karczew

7. Jarosław Stawikowski Piotrowice

8. Iwona Sado Karczew

9. Anna Trzepałka Karczew

10. Andrzej Olszewski Karczew

11. Maria Grzenda osoba wskazana przez Burmistrza

4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5

Przedszkole Nr 3 w Karczewie, ul. Berlinga 2

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkani

1. Jolanta Marianna Trzaskowska Karczew

2. Magdalena Chudzicka Karczew

3. Krystyna Trzepałka Karczew

4. Wiesława Zając Karczew

5. Teresa Grzegorek Karczew

6. Barbara Latoszek Ostrówiec

7. Ryszard Gniadek Karczew

8. Marek Rumak Łukówiec 

9. Magdalena Cisek Karczew

10. Leszek Majchrzyk Karczew

5



11. Ewa Jaworska osoba wskazana przez Burmistrza

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6

Szkoła Podstawowa w Glinkach

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Dariusz Stelmach Karczew

2. Genowefa Gosk Karczew

3. Beata Bogdalska Otwock Wielki

4. Jacek Teperek Karczew 

5. Paulina Lasecka Karczew

6. Mariola Wyszomirska Karczew

7. Aleksandra Latoszek Karczew

8. Bartosz Jakub Szczerba Kosumce

9. Ewelina Gryc Karczew

10. Przemysław Bielicki Nadbrzeż

6



11. Wanda Popis osoba wskazana przez Burmistrza

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7

Szkoła Podstawowa w Sobiekursku

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Danuta Grzegrzółka Karczew

2. Janina Szczeplik Karczew

3. Daniel Stelmach Karczew

4. Wiktor Szczepański Sobiekursk

5. Marcin Sielski Karczew

6. Marcin Jakubiak Karczew

7. Dariusz Misztal Karczew

7



8. Dorota Szymańska Łukówiec

9. Rafał Kabulski Sobiekursk

10. Janina Milczarek Janów

11. Maria Trzaskowska osoba wskazana przez Burmistrza

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 86/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8

Szkoła Podstawowa w Otwocku Wielkim

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Marta Knyszewska Wygoda

2. Jacek Dąbrowski Karczew

3. Andrzej Grzędzielski Karczew

8



4. Paweł Sulbiński Całowanie

5. Anna Iwona Bielicka Nadbrzeż

6. Monika Łysiak Karczew

7. Agnieszka Chciałowska Karczew

8. Henryk Radzik Karczew

9. Stefan Molęda Otwock Wielki

10. Anna Sielska Karczew

11. Danuta Broniszewska wskazana przez Burmistrza

9



Zarządzenie Nr 86/200

Burmistrza Karczewa

z dnia 1 września 2005roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 25 września 2005 roku

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 pkt. 2 lit. „a” oraz ust. 5 ustawy z 

dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja Wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr  46 poz. 499 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję ustalone w drodze  publicznego losowania składy osobowe 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie Karczew, zgodnie z 

załącznikami od nr 1 do nr 8.

§ 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

10


